
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 2011

V I S T O :
El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0020889/2011

por el cual el CENTRO DE VINCULACIÓN DE ENSAYOS NO
DESTRUCTIVOS Y DE EVALUACIÓN DE OBRAS DE INFRAESTRUCTURA
CIVIL, eleva rendición de cuentas; y

CONSIDERANDO:

Que los gastos de combustible, alimentos, transporte, peajes,
pasajes, y estacionamiento fueron necesarios para el normal desarrollo de las
actividades comprendidas en el cumplimiento de los convenios;

Que los gastos se relacionan al Proyecto de Supervisión de la Obra
de Ruta Nacional N° 150 en la Provincia de San Juan para la Dirección
Nacional de Vialidad;

Que en la presente rendición se incluyen gastos operativos y que los
comprobantes reúnen los requisitos formales y contables, conformados por el
responsable de dicho centro de acuerdo al informe del profesional responsable
afs. 39;

Que los gastos fueron abonados por el Centro de Vinculación de
Ensayos No Destructivos y de Evaluación de Obras de Infraestructura Civil;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar los gastos operativos incluidos en la presente rendición,
realizados por el CENTRO DE VINCULACIÓN DE ENSAYOS NO

DESTRUCTIVOS Y DE EVALUACIÓN DE OBRAS DE INFRAESTRUCTURA
CIVIL, por el monto total de PESOS CUATRO MIL SEISCIENTOS
VEINTIOCHO C/41/100 ($ 4.628,41), según ANEXO I de la presente
Resolución.

Av. VélezSársfieldlóOO
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Los gastos serán imputados con fondos del Centro de Vinculación de
Ensayos No Destructivos y de Evaluación de Obras de Infraestructura

Civil, de acuerdo a la reglamentación vigente.

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese y gírense las
presentes actuaciones a la Unidad de Administración de Centros de

Vinculación.

Prof ! LAGO

FraW ;!•
IRDOBA

RESOLUCIÓN N° 0 0 0 7 8 1 -T-2011.-

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN N° ^81 _T-2Q11

FECHA
11/03/2011

11/03/2011

11/03/2011

11/03/2011

11/03/2011

11/03/2011

11/03/2011

12/03/2011

12/03/2011

14/03/2011

14/03/2011

17/03/2011

18/03/2011

18/03/2011

19/03/2011

19/03/2011

21/03/2011

28/03/2011

28/03/2011

04/04/201 1

01/04/2011

05/04/2011

08/04/2011

09/04/2011

09/04/201 1

10/04/2011

11/04/2011

11/04/2011

03/04/201 1

04/04/201 1

CONCEPTO
Remis

Almuerzo

Comida

Comida

Comida

Comida

Comida
Alojamiento

Comida
Taxi

Taxi

Lupa

Taxi

Almuerzo

Alojamiento

Cena

Combustible

Taxi

Taxi

Transporte

Instalación AA

Combustible

Cena

Alojamiento

Combustible

Transporte

Transporte

Transporte
Pasaje

Cena

Comprobante
0001-00001471

0001-00027782

0013-00255395

0013-00255401

0013-00255409

0013-00255404

0136-00105293
0013-00047335

0013-00255460
23156

123456

0003-00001801

7746

0001-00001660

0002-00053080

0002-00110350

0503-00002181

3838

2607

560174

0001-00000637

0023-00516732

0001-00005486

0001-00007792

0004-00000534

803301

37814

1021-00051941
13032

0001-0000052^

EGRESO
$ 35,00

$ 210,00

$ 48,00

$ 55,00
$ 12,50

$ 18,00

$ 15,00

$ 876,00

$ 41,50

$ 19,72

$ 16,24

$ 77,00

$ 21,46

$ 82,00

$ 320,00

$ 146,00

$ 120,00

$ 8,50

$ 9,25

$ 15,50

$ 480,00

$ 305,00

$ 37,00

$ 95,00

$ 100,00

$ 5,50

$ 11,00

$ 11,00
$ 13,50

$ 130,00

Comentario
Proyecto Obra RN 150 San Juan
Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan
Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Av, Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

05/04/201 1

06/04/2011

06/04/2011

06/04/2011

06/04/201 1

07/04/201 1

08/04/2011

08/04/2011

08/04/2011

11/03/2011

12/03/2011

14/03/2011

31/03/2011

02/04/2011

06/04/2011

06/04/2011

06/04/2011

07/04/2011

18/04/2011

Alojamiento

Combustible

Alojamiento

Desayuno

Cena

Combustible

Desayuno

Alojamiento

Combustible

taxi
taxi
pilas

taxi
Combustible

taxi

taxi

taxi
taxi

taxi

0001-00000684
0001-00004946

0001-00006479

0001-00000575

0001-00006478

0002-00012511

0002-00001936

0001-00007782

0004-00000527

236

1626

0001-000004132

0002-0018318

0003-00267489

21505

3891

2880
1128

3056

_ TOTAL

$ 140,00

$ 175,00

$ 120,00

$ 32,00

$ 68,00

$ 100,00

$ 31,50

$ 140,00

$ 100,00

$ 20,50

$ 35,86

$ 18,00

$ 21,10

$ 236,00

$ 10,44

$ 10,44

$ 17,40

$ 8,25

$ 9,25
$ 4.628,41

Proyecto Obra RN 1 50 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 1 50 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 1 50 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Proyecto Obra RN 150 San Juan

Prof. In f ,.AGO

1 • • 'I-,
'

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


